
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.04.05.1
Processo Administrativo N° 2021.04.05.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 06/04/2021 17:48:55

TOTAL DO PROCESSO: 4.000.000.000,00

-.. LOTE 1
Item: 1

Quant.: 1 Num: 08

4.000.000.000,00TOTAL DA PROPOSTA

Total: 2.200.000.000,00
Unidade: Lt Marca: SHELL / Modelo:

Descrição: Gasolina comum

Quantidade: 20.000

LOTE 2

Valor Unit.: 110.000,00
(

Total Item: 2.200.000.000,00

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: Lt
Num:o~

~ MarZa: SHELL
Total: 1.800.000.000,00

Modelo:

Descrição: Óleo diesel S 10

Quantidade 20.000 Valor Unit.: 90.000,00 Total Item: 1.800.000.000,00

Gerado em: 22/04/2021 09 01 42 1 de 1



POSTO CAJUEIRO
Sampaio e Lopes LTOA

CNPJ 09.3 16.208/0001-99 CGF 06.358.064-0
Rua Estrada do Fio. n04040 - CEP: 61760-000 Eusébio-Ceará/CE.

PROPOSTA PADRONIZADA

A Prefeitura Municipal de Ipaumirim, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor,
especialmente o~a lei Federal n. 8.666/93. lei n. 10.520/02 e do Decreto Federal n.
10.024/1 9. ber como ás cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n.
2021.04.05.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da
mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os
combustÍ\cis cspccificados no Anexo I, caso sejamos \ cnccdorcs da presente licitação. /

Objeto; Aquisição de combustíveis (perímetro Fortaleza) destinados ao
atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de IpaumirirnlCE,
conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

Lote 01 - Gasolina Comum
IItem Especificação Unido Qtde. V Marca Valor Unitário L Valor Total

1 Gasolina comum LI 20.000 / 8hell R$ 5,50 R$ 110.000,00
Total R$ 110.000,00

Lote 02 - Óleo Diesel 510

Item Especificação Unido Qtde. Marca Valor Unitário Valor Total
(1 Óleo Diesel 8-10 LI 20.000 I Shell R$ 4,50 R$ 90.000,00

Total
/ R$ 90.000,00

Valor Total da Pro osta: R$ 200.000.00 Duzentos mil reais) /p

Proponente: SAMPAIO E LOPES LTDA
CNPJ: 09.316.208/0001-99 INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.358.064-0
Endereço: Rua Estrada do Fio, 4040, Coaçú, Eusébio - CE - (85) 9 8644-8713
Representante Legal: Carlos Augusto Dantas Sampaio, brasileiro, divorciado, empresário,
residente na Rua das Tulipas, 149 Eusébio - CE CEP 61.760-000 CPF 209.611.543-49
Identidade: 201822 7202-2 SSP-CE Email: sampaioelopes@hotmail.c9ill
Dados Bancários: Banco do Brasil: Ag: 3589- CC: 39.334-7
Data da Abertura: 22 de Abril de 2021.
Horário de Abertura: 09:30 horas /
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Eusébio,22 de Abril de 2021.


	Page 1
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	TOTAL DA PROPOSTA 
	LOTE 2 
	1 de 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	POSTO CAJUEIRO 
	PROPOSTA PADRONIZADA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1
	Table 2



